
GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

Presupuesto
Ente Regulador de Servicios Públicos

Planilla Nº 14
Cuenta Ahorro - Inversión - Financiamiento

2012

02 - Erogaciones Corrientes
01 - Personal
02 - Bienes De Consumo
03 - Servicios No Personales

 18,650,000
 228,000

 9,274,000

 28,152,000

02 - Erogaciones De Capital
11 - Bienes De Capital  48,000

 48,000
AHORRO CORRIENTE  48,000

Ingresos Totales
Erogaciones Totales

 28,200,000
 28,200,000

RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0

FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0
FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO  0

01 - Ingresos Corrientes

 26,033,862
 2,143,807

 22,331

 28,200,000
02 - Ingresos No Impositivos

05 - Rentas De La Propiedad

01 - Tasas Retributivas De Servicios
99 - Fondos No Tributarios

01 - Intereses

 28,177,669

 22,331

Total General

RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)  0




